
                                                                                                                                                     

 1 

                                                                                                                

RÁMCOVÁ SMLOUVA  

č. UKRUK/484524/2022 

 

o poskytování servisních služeb pro vozidla značky ŠKODA 

 

(dále jen „smlouva“) uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění (dále také „občanský zákoník“)  

 

 

 

Článek I. Smluvní strany 

 

1. Objednatel: 

 

Název:    UNIVERZITA KARLOVA  

                                               Správa budov a zařízení 
Sídlo:    Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1             

Bankovní spojení  19-4302425379/0800 

IČO:    00216208 

DIČ:    CZ00216208 

ID datové schránky:  piyj9b4 

Zastoupená: 

- ve věcech smluvních: Mgr. Martin Maňásek, pověřený výkonem agendy kvestora 

- ve věcech technických:        určení pracovníci objednatele (seznam v příloze č. 3 této     

    smlouvy)     

nezapsaná v obchodním rejstříku  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 
 

2. Zhotovitel:  

 

Obchodní firma:                     AUTO GOLDCAR a.s 

Sídlo:                                    Bohdalecká 1416/12, Praha 10 – Michle, 101 00     

Bankovní spojení:            43-7865030227/0100          

IČO:                             29048141              

DIČ:                                 CZ29048141       

ID datové schránky:            y64mn9y 

Zastoupená:    

- ve věcech smluvních: ing. Tomášem Vrábem  

- ve věcech technických:        určení pracovníci zhotovitele (seznam v příloze č. 2 této     

    smlouvy)    

Zapsaný v obchodním rejstříku: B 16026 vedená u Městského soudu v Praze 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

(dále společně jako „smluvní strany“) 

 

 



                                                                                                                                                     

 2 

Článek II. Základní ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivá plnění zhotovitele na základě objednávek 

objednatele  se budou řídit ust. § 2586 a následujícími zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném znění. 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy a taktéž oprávnění 

zhotovitele k podnikání jsou zcela v souladu s právní skutečností v době uzavření této 

smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů písemně oznámí bez 

prodlení druhé smluvní straně. 

3. Smlouva je uzavírána mezi objednatelem a zhotovitelem na základě výsledků výběrového 

řízení na veřejnou zakázku zadávanou v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) s názvem „RUK – SBZ – Výběr autorizovaného servisu pro osobní vozidla 

značky Škoda.“ Nabídka zhotovitele podaná v rámci výběrového řízení na veřejnou 

zakázku (dále jen „Nabídka“) byla vyhodnocena jako nejvýhodnější.  

 

Článek III. Předmět a místo plnění 

1. Předmětem plnění podle této smlouvy je povinnost zhotovitele provádět pro objednatele na 

základě písemných objednávek s odbornou péčí servisní služby pro osobní vozidla značky 

Škoda, a to zejména realizaci: 

a) servisních prací a oprav dle přílohy č. 1 této smlouvy; 

b) záruční a pozáruční servisní prohlídky s použitím zařízení a materiálů předepsaných 

výrobcem; 

c) záruční a pozáruční opravy s použitím nových originálních náhradních dílů; 

d) další případné služby poskytované zhotovitelem a objednané objednatelem. 

 

2. Místem plnění této smlouvy jsou servisní střediska zhotovitele nejbližší k sídlu objednatele 

resp.         

     v případě bezodkladné opravy nejbližší k dopravnímu prostředku objednatele. V případě        

           nutnosti přemístění vozidla do jiného servisního střediska či k poddodavateli je zhotovitel  

     povinen tuto skutečnost nahlásit objednateli a zajistit si převoz vozidla samostatně a na své    

     náklady. 
 

3. Seznam servisních středisek zhotovitele je uveden v příloze č. 2 této smlouvy. 

 

Článek IV. Rozsah a zadávání prací 

 

1. Konkrétně definované vozidlo objednatele a rozsah požadovaných prací bude vždy uveden 

písemně v příslušné objednávce a podepsán určeným pracovníkem objednatele. 

 

2. Činnosti podle této smlouvy budou zhotovitelem prováděny v souladu s požadavky 

platných a účinných právních předpisů, technických norem včetně těch doporučujících.  

 

3. Objednávání jednotlivých servisních prohlídek a oprav (dále také jen „prací“): 

a) objednatel oznámí osobně, telefonicky, písemně nebo elektronickou poštou potřebu 

provedení jednotlivých prací zhotoviteli, 

 



                                                                                                                                                     

 3 

b) zhotovitel v nejkratším možném termínu od doručení oznámení objednatele dle písm. 

a) převezme vozidlo a s určeným pracovníkem objednatele sepíše zakázkový list. 

 

4. Zhotovitel se zavazuje, že: 

a) písemný záznam o objednaných pracích a jejich rozsah bude zhotovitelem vyhotoven 

ve formě zakázkového listu při předání vozidla zhotoviteli. Zakázkový list bude 

vyhotovován ve dvou výtiscích, po jednom pro každou smluvní stranu. Zakázkový list 

musí obsahovat identifikaci vozidla, popis stavu vozidla, datum, popis závady nebo 

požadovaného úkonu, předpokládaný termín dohotovení a odhadovanou cenu opravy. 

Zakázkový list musí být potvrzen podpisy určených osob obou smluvních stran, 

 

b) servisní práce a opravy budou prováděny v nejkratším možném termínu a 

s vynaložením řádné a odborné péče, budou výhradně používány diagnostická a 

technologická zařízení, nářadí a přípravky schválené výrobcem vozidel značky 

ŠKODA, rovněž tak budou dodržovány technologické postupy stanovené výrobcem a 

používány originální nové náhradní díly ŠKODA. Před zahájením prací zajistí řádnou 

ochranu vozidel i jejich vnitřního vybavení před možným poškozením, 

 

c) v dohodnutém termínu objednané práce začne provádět, nebude předmětné práce bez 

vážných důvodů přerušovat a bude v nich pokračovat až do úplného provedení díla 

v dohodnutém termínu, 

 

d) po ukončení prací provede na vlastí účet ekologickou likvidaci tekutých i pevných 

materiálů, případně na vyžádání určených pracovníků objednatele předá objednateli 

vyměněné použité náhradní díly, 

 

e) převzetí vozidla po dokončení servisních prací či oprav bude objednatelem písemně 

potvrzeno na zakázkovém listu určenou osobou objednatele. Potvrzením převzetí 

vozidla objednatel nepotvrzuje úspěšnost či kvalitu provedených prací, potvrzení nemá 

vliv na záruku na provedenou opravu či servis a možnosti reklamace, 

 

f) na vyžádání objednatele zajistí zhotovitel zapůjčení náhradního vozidla zdarma.  

 

Článek V. Lhůty plnění  

1. Zhotovitel je povinen činnosti uvedené v čl. III. odst. 1. této smlouvy provádět 

v následujících lhůtách: 

     a) v nejkratším možném termínu od osobního, telefonického, písemného či elektronického 

oznámení objednatele o potřebě servisních prací resp. opravy doručí zhotovitel objednateli 

v písemné nebo elektronické formě cenovou nabídku včetně rozsahu prací a použitého 

materiálu, nejpozději do 3 dnů od oznámení objednatele, 

 

b) nejpozději do 24 hodin od doručení objednatelem vyhotoveného písemného souhlasu 

s rozsahem prací, termínem dokončení a  maximální odsouhlasenou cenou na požadované 

práce včetně použitého materiálu a podepsání zakázkového listu (předání vozidla) započne 

zhotovitel provádět objednané práce a tyto dokončí a dílo předá objednateli v daném 

termínu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

 

 

 



                                                                                                                                                     

 4 

Článek VI. Cena plnění 

 

1. Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli po dobu platnosti této smlouvy cenu za 1 

normohodinu uvedených prací dle přílohy č. 4 této smlouvy – Ceník.  
  

2. Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli po dobu platnosti této smlouvy celkovou 

slevu na náhradní díly ve výši XX %. Uvedená sleva bude po celou dobu platnosti této 

smlouvy vycházet z aktuálního oficiálního ceníku Škoda pro autorizované servisy. 

           V případě dodávky materiálu si objednatel vyhrazuje právo předem překontrolovat jeho 

           cenu pro ověření, že jde o cenu na trhu v místě a čase obvyklou. V případě, že cena nebude 

           odpovídat ceně v místě a čase obvyklé a zhotovitel cenu nesníží, má objednatel právo 

           určit, u kterého dodavatele zhotovitel materiál nakoupí.    

 

3. Dohodnutá cena bude zhotovitelem navýšena o částku daně z přidané hodnoty ve výši  

            odpovídající sazby daně. Věta první se nepoužije v případě uskutečněných plnění z přidané 

            spadajících do režimu přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o 

            dani hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „ZDPH“), kdy povinnost přiznat a 

zaplatit daň má objednatel na základě zákonného sdělení od zhotovitele.   

 

4. Celková předpokládaná cena servisních služeb realizovaných po dobu 5 let na základě této  

             smlouvy nesmí překročit v součtu za roky 2022 až 2027 částku ve výši 1.900.000 Kč bez  

             DPH. 

 

Článek VII. Fakturace a platební podmínky 

Na předmět smlouvy, sjednaný v rozsahu dle čl. III. této smlouvy, sjednávají smluvní strany 

dohodou následující dodací a platební podmínky: 

1. Cena provedených prací a použitého materiálu, při trvání sjednaných prací do jednoho 

měsíce, bude hrazena na základě daňových dokladů (faktur) vystavovaných zhotovitelem 

nejdříve v den řádného předání a převzetí prací, což potvrdí objednatel podpisem 

zakázkového listu. 

 

2. V případě trvání sjednaných prací po dobu delší než 1 měsíc se na předmět díla sjednávají 

dle § 21 odst. 9 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, dílčí plnění, přičemž smluvní strany se dohodly na měsíčním plnění bez 

poskytování záloh. 

 

3. Měsíční plnění se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné nejpozději 

posledním dnem příslušného kalendářního měsíce. 

 

4. Faktury včetně přílohy (soupisu skutečně provedených prací a použitých materiálů) budou 

doručeny na adresu objednatele doporučeně poštou. 

 

5. Lhůta splatnosti faktury (dílčí faktury) je 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli na 

adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Stejný termín splatnosti platí pro smluvní strany 

i při úhradě jiných plateb (úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.). 

 

6. Faktura musí obsahovat: 

- evidenční číslo daňového dokladu, 

- název a sídlo objednatele a zhotovitele, 



                                                                                                                                                     

 5 

- rozsah a předmět plnění, 

- číslo smlouvy a den jejího uzavření, 

- datum vystavení daňového dokladu, datum splatnosti a datum uskutečnění 

zdanitelného plnění, 

- označení banky a číslo účtu, na který má být zaplaceno (viz čl. I. této smlouvy) a 

který je zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, 

- jednotkové ceny, základ daně, sazby daně a její výše, pokud nejde o plnění dle § 

92 e) ZDPH, 

- číselný kód klasifikace CZ – CPA, a v případě plnění dle § 92 e) ZDPH poznámku 

o povinnosti přiznat a zaplatit daň, 

- čísla a data vyhotovení soupisů provedených prací, 

- IČO a DIČ zhotovitele a objednatele, 

- podpis oprávněné osoby. 

 

7. Faktura musí rovněž obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu odst. 6. tohoto 

článku, resp. náležitosti vyplývající z obecně závazných právních předpisů (zejm. 

z ustanovení § 29 odst. 1 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění). 

V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti je objednatel oprávněn zaslat ji 

ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 

splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne opětovného doručení objednateli 

náležitě doplněné či opravené faktury. 

 

8. Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně bankovního účtu zhotovitele, který je zveřejněn 

na stránkách České finanční správy, je zhotovitel povinen o tom neprodleně informovat 

objednatele. V případě, že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 109a 

odst. 3 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění , je povinen o tom 

neprodleně informovat objednatele. Bude-li zhotovitel ke dni uskutečnění zdanitelného 

plnění veden jako nespolehlivý plátce, bude část ceny za služby odpovídající dani 

z přidané hodnoty uhrazena přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a ZDPH. O 

tuto částku bude ponížena celková cena služeb a zhotovitel obdrží cenu služeb bez DPH. 

 

Článek VIII. Další závazky zhotovitele 

Zhotovitel se zavazuje: 

1. K veškerým činnostem, které jsou předmětem této smlouvy, být plně odborně způsobilý 

a kapacitně, personálně, materiálově i technicky vybavený. 

 

2. Dodržovat všechny obecně závazné právní předpisy ČR, dále veškeré ČSN, které se 

týkají prováděných prací, a to včetně doporučujících ČSN, doporučení výrobce a 

příslušných obecně závazných předpisů. 

 

3. Po ukončení prací je zhotovitel povinen předat vozidlo řádně uklizené a bez poškození 

veškerých zařízení a interiéru. V případě jakýchkoli poškození opraví tyto zhotovitel na 

vlastní náklady. 

 

4. Odpady, které vzniknou v souvislosti s plněním zhotovitele, bude zhotovitel ekologicky 

likvidovat na vlastní náklady, nebude-li ujednáno jinak.  

 

5. Zhotovitel prohlašuje, že přede dnem nabytí účinnosti této smlouvy uzavřel 

s pojišťovnou se sídlem na území České republiky pojistnou smlouvu, jejímž 

předmětem je pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu vzniklou v souvislosti 



                                                                                                                                                     

 6 

s poskytováním plnění podle této smlouvy, a to s limitem pojistného plnění nejméně 

v částce 2.000.000 Kč z jedné pojistné události. O změnách týkajících se pojištění 

odpovědnosti za škodu má zhotovitel povinnost objednatele informovat, a to nejpozději 

do 7 dnů od uskutečněné změny. Zhotovitel se zavazuje, že pojistná smlouva zůstane v 

účinnosti v tomto rozsahu po celou dobu účinnosti této smlouvy. 

 

Článek IX. Další závazky objednatele 

Objednatel se zavazuje: 

1. Umožnit pracovníkům zhotovitele v potřebném rozsahu a čase provedení objednaných   

     prací. 

 

2. Předat pracovníkům zhotovitele k vozidlům patřičné ovladače, klíče a potřebnou  

    dokumentaci (např. servisní knihu vozidla).    

 

Článek X. Odpovědnost za vady a záruka za dílo 

1. Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost provedených prací a materiálu, za jeho 

kvalitu, přičemž existence záruky není podmíněna uzavřením jakékoliv další smlouvy. 

 

2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dodané náhradní díly v délce trvání 24 měsíců 

a na provedené práce v délce 6 měsíců. 

 

3. Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí předmětu díla objednatelem na 

zakázkovém listě. Zhotovitel odpovídá za vady na pracích nebo na náhradních dílech, 

které se projeví v záruční době s výjimkou vad, které byly způsobeny neodborným 

zásahem objednatele, popř. třetích osob, popřípadě byly způsobeny běžným opotřebením. 

 

4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po 

jejich zjištění. V reklamaci musí být stručně popsáno, jak se příslušná vada projevuje. 

 

5. Zhotovitel je povinen po ohlášení vady tuto odstranit a začít práci na opravě neprodleně 

po převzetí vozidla a nejpozději do 24 hodin od převzetí vozidla závadu odstranit, 

nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

 

6. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. 

 

Článek XI. Smluvní pokuty 

1. V případě prodlení zhotovitele se splněním jakéhokoliv termínu dohodnutého mezi 

smluvními stranami podle čl. X. odst. 5. této smlouvy, pro odstranění vady, je objednatel 

oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý i započatý 

den prodlení. 

 

2. V případě porušení povinnosti stanovené v čl. VIII. odst. 5., této smlouvy má objednatel 

vůči zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 50.000 Kč za každý jednotlivý 

případ. V případě, že zhotovitel na požádání objednatele bezodkladně, nejpozději však do 

pěti pracovních dnů od doručení písemné výzvy objednatele, nepředloží objednateli 

certifikát pojišťovny prokazující existenci příslušné pojistné smlouvy dle ust. čl. VIII., 

odst. 5. této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 

50.000 Kč. 

 



                                                                                                                                                     

 7 

3. V případě porušení závazku zhotovitele stanoveného v čl. V. odst. 1. písm. a) nebo b) této 

smlouvy má objednatel vůči zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000 

Kč za každý započatý den prodlení s předložením cenové nabídky, započetím prací nebo 

s dokončením prací a předáním vozidla objednateli. 

 

4. Smluvní pokutou není dotčen nárok poškozené strany na náhradu škody. 

 

5. Smluvní pokuty dle této smlouvy lze kumulovat (sčítat) bez omezení. 

                                                    

Článek XII. Zánik účinnosti smlouvy 

1. Účinnost této smlouvy může být před uplynutím doby uvedené v ustanovení čl. XIII., 

odst. 1. této smlouvy ukončena dohodou smluvních stran. 

 

2. V případě, že některá ze smluvních stran podstatným způsobem poruší povinnost 

vyplývající pro ni z této smlouvy, je druhá strana oprávněna od této smlouvy odstoupit. 

 

3. Za podstatné porušení smluvní povinnosti se považuje: 

a) ze strany objednatele: 

 prodlení v úhradě faktury po dobu delší než 30 dnů, pokud byl objednatel na tuto 

skutečnost písemně upozorněn, 

b) ze strany zhotovitele: 

 prodlení zhotovitele s předložením cenové nabídky objednateli nebo s dokončením 

a předáním díla objednateli dle čl. V., odst. 1., písm. a) nebo b) této smlouvy, 

 porušení či nesplnění povinnosti uvedené v čl. VIII. odst. 5., věta druhá a třetí této 

smlouvy, 

 pokud dílo bude vykazovat vady, přestože na tyto skutečnosti bude zhotovitel 

písemně objednatelem upozorněn a tento nezjedná okamžitou nápravu, 

 pokud zhotovitel bude porušovat své povinnosti vyplývající z této smlouvy a 

nezjedná okamžitou nápravu ani po doručení písemného upozornění objednatele, 

 zhotovitel se ocitne v úpadku ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a 

způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

 

4. V případě odstoupení účinnost této smlouvy zanikne ke dni doručení oznámení o 

odstoupení příslušné smluvní straně. 

 

Článek XIII. Závěrečná ustanovení  

  

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od dne zveřejnění této smlouvy podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů dle odst. 14. 

tohoto článku smlouvy do dne 30. 9. 2027, nebo do dne, kdy bude vyčerpána částka 

stanovená v čl. VI., odst. 4, podle toho, která skutečnost nastane dříve. 

 

2. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena třetí straně bez předchozího 

písemného souhlasu druhé strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována 

výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv. 

3. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným, neplatným nebo 

zdánlivým se smluvní strany zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení 

novým. 



                                                                                                                                                     

 8 

4. Týká-li se důvod neplatnosti jen takové části právního jednání, kterou lze od jeho 

ostatního obsahu oddělit, je neplatnou jen tato část, lze-li předpokládat, že by k právnímu 

jednání došlo i bez neplatné části, rozpoznala-li by strana neplatnost včas. 

5. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této 

vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.  

 

6. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných 

dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Za písemnou formu 

nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv. 

 

7. Kterákoliv ze stran této smlouvy může namítnout neplatnost této smlouvy anebo jejího 

dodatku z důvodu nedodržení formy kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním. 

 

8. Mimo zaměstnance oprávněného jednat ve věcech smluvních předkládá objednatel 

v příloze č. 3 této smlouvy seznam určených pracovníků, jejich telefonické a e-mailové 

spojení, kteří jsou oprávněni jednat ve věcech technických (tj. objednat práce, stanovit 

priority, provést příslušná seznámení, podepsat zakázkový list, převzít vozidla apod.).  

9. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran, přičemž platí datum pozdějšího podpisu. 

10. V případě doručování veškerých písemných jednání druhé smluvní straně se má za to, že 

došlá zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní 

den po odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den 

po odeslání. 

 

11. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost 

smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po 

uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této 

smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

 

12. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení 

této smlouvy byly jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z budoucí praxe zavedené 

mezi smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se 

předmětu plnění této smlouvy, ledaže je v této smlouvě výslovně stanoveno jinak. 

Zároveň smluvní strany prohlašují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi 

zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

 

13. Pro vyloučení pochybností se ujednává, že ke splnění peněžitého dluhu dle této smlouvy 

nelze použít směnku. 

 

14. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje uveřejnění v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů a s tímto uveřejněním 

souhlasí. Uveřejněn bude celý text smlouvy, včetně všech jejích příloh. Zaslání smlouvy 

do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po nabytí platnosti smlouvy. Objednatel se 

současně zavazuje informovat zhotovitele o provedení registrace smlouvy tak, že zašle 

zhotoviteli kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného 

odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. v průvodním formuláři při registraci 

smlouvy vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky zhotovitele (v takovém případě 



                                                                                                                                                     

 9 

potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní 

strany zároveň). 

 

15. Smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, 

přičemž dva výtisky obdrží objednatel a jeden výtisk obdrží zhotovitel, anebo je uzavřena 

elektronicky, a to tak, že je opatřena elektronickými podpisy (zaručeným elektronickým 

podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu nebo kvalifikovaným elektronickým 

podpisem) oprávněných zástupců smluvních stran. 

 

16. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, a její autentičnost stvrzují svými podpisy. 

 

17. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

      č. I – Specifikace servisních prací a oprav 

      č. II – Seznam servisních středisek vč. určených pracovníků zhotovitele  

      č. III – Seznam určených pracovníků objednatele   

      č. IV – Ceník               

 
 

 

 

V Praze dne: 14. 10. 2022         V Praze dne: 13. 10. 2022                

 

 

 

 

…………………………………………   …………………………………..  

                Objednatel            Zhotovitel  

            Mgr. Martin Maňásek,      ing. Tomáš Vráb 

  pověřený výkonem agendy kvestora         předseda představenstva 

           

                         

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                     

 10 

Příloha č. 1 – Specifikace servisních prací a oprav 

 

Specifikace servisních prací a oprav  

- jedná se o předpokládané práce a 

opravy za 1 rok v návaznosti na ujeté 

km 

 

         

P. č. Jednotlivý druh Četnost 

1. Intervalová servisní prohlídka 8x 

2. 

Olej motorový Castrol LongLife III, 

5W-30, 6 l 8x 

3. Filtr olejový 8x 

4.  Filtr vzduchový 8x 

5.  Filtr pylový 8x 

6.  Olej převodový, 6 l 3x 

7. Brzdové destičky přední 3x 

8. Brzdové destičky zadní 3x 

9. Brzdová kapalina, 1 l 3x 

10. Brzdové kotouče přední 2x 

11. Brzdové kotouče zadní 2x 

12. Čištění klimatizace 8x 

13. Dezinfekce klimatizace 4x 

14. Náplň do klimatizace 2x 

15. Sada předních stírátek 4x 

16. Bixenonová lampa 1x 

17. Autobaterie 1x 

18. Zapalovací svíčky 6 ks 3x 

19. Rozvodové sady 1x 

20. Vodní pumpa 1x 

21. Ložisko předního náboje 1x 

22. Tlumič pérování přední 1x 

23. Tlumič pérování zadní 1x 

24. Kompletní výfuk vč. katalyzátoru 1x 

25. Startér 1x 

26. Alternátor 1x 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                     

 11 

Příloha č. 2 – Seznam servisních středisek vč. určených pracovníků zhotovitele: 

 

Servisní středisko AUTO GOLDCAR a.s. 

Bohdalecká 1416/12, Praha 10 – Michle, 101 00 

 

 

PEVNÁ LINKA – hlasový komunikátor  225 354 200 / pokračovat volbou linky 

OBJEDNÁNÍ DO SERVISU  XXX 

 

Kontaktní osoby – AUTOSERVIS: 

 

non stop  Servis Mobil 

(odtahová služba) 

 

tel.: XXX  

Recepce XXX tel.: XXX / linka XXX 

pick-UP servis XXX tel.: XXX 

Servisní poradce XXX    tel.: XXX / linka XXX 

Servisní poradce XXX tel.: XXX / linka XXX 

Servisní poradce-poj.události XXX tel.: XXX / linka XXX 

Vedoucí servisních služeb XXX tel.: XXX / linka XXX 

Vedoucí skladu náhrad. dílů XXX tel.: XXX / linka XXX 

Péče o VIP zákazníky XXX tel.: XXX / linka XXX 

 

 

Emailové kontakty: (prijmeni)@autogoldcar.cz 

 

 



                                                                                                                                                     

 12 

Příloha č. 3 – Seznam určených pracovníků objednatele 

 

Univerzita Karlova, Správa budov a zařízení 

Středisko Jméno a příjmení 
Telefo

n 

Mobilní 

telefon 
Email 

Ředitel  

UK SBZ 
XXX XXX XXX XXX@XXX  

Řidič 

RUK 
XXX XXX XXX XXX@XXX  

Řidič 

RUK 
XXX XXX XXX XXX@XXX  

Autoprov

oz 
XXX XXX XXX XXX@XXX  

TS UK 

SBZ 
XXX XXX XXX XXX@XXX  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:libor.novak@ruk.cuni.cz
mailto:frantisek.kotrbaty@ruk.cuni.cz
mailto:rostislav.broda@ruk.cuni.cz
mailto:jan.stamberk@ruk.cuni.cz
mailto:jan.javurek@ruk.cuni.cz

